PORTWEST

TX12 - Peto bicolor Portwest Texo

Contrast

Coleccion: ROPA DE TRABAJO

Gama: Vestuario laboral

Tejido exterior: Portwest Texo Cotton Rich: 60% Algodon,
40% Poliéster, 245¢g

Caja exterior: 24

Informacion del producto

El tejido rico en algodén Texo de Portwest crea una prenda muy cémoda a
la vez que préctica. Este peto ofrece una proteccion completa para la parte
inferior del cuerpo y las piernas. Incluye un bolsillo oculto para el peto,
bolsillos para rodilleras y bolsillos en los muslos. El gancho y el bucle en el
extremo de la pierna garantizan un ajuste seguro.

Vestuario laboral

El vestuario laboral de Portwest ofrece toda una variedad de disefios y
hechuras apropiados para muchas aplicaciones. Para garantizar la
seguridad y el confort se utilizan tejidos y técnicas de confeccion de la
mejor calidad. Ensayadas para soportar los rigores del uso diario, todas las
prendas han sido cuidadosamente disefiadas y fabricadas para asegurar su
Optima calidad al mejor precio.

Caracteristicas
- Alto contenido en algoddn, para mayor comodidad

- El que no encoja asegura que el modelo mantiene la forma lavado tras
lavado

- Colores en contraste para mayor distincion

- 10 Bolsillos para mayor capacidad

- Bolsillo en el pecho con cierre por cremallera

- 1 Bolsillo en el pecho con cierre autoadherente
- 1 Bolsillo para el mévil

- 1 Bolsillo para boligrafo

- 2 Bolsillos laterales

- 2 Bolsillos traseros

- 2 Bolsillos en los muslos
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Laboratorio

Cuidados de lavado

X 2@ w

Carton Dimensions/Weight

Item
TX12BKRXS
TX12BKRS
TX12BKRM
TX12BKRL
TX12BKRXL
TX12BKRXXL
TX12BKRXXXL
TX12BKR4XL

Colour
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro

Negro

PORTWEST

TX12 - Peto bicolor Portwest Texo Contrast
Cddigo de producto: 6203425100

Weight(Kg)
0.7600
0.7610
0.6800
0.8200
0.8300
0.8600
0.8800
0.8800

Cubic(m?)
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662

EAN13

5036108244072
5036108169580
5036108169573
5036108169566
5036108169597
5036108169603
5036108185955
5036108244089

GTIN/DUN14

15036108732538
15036108670878
15036108670861
15036108670854
15036108670885
15036108670892
15036108670908
15036108732545
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